

Protokół Nr 147/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 25 czerwca 2009 roku.

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12⁰⁰ do godz. 14⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Wiesław Siembida, Wicestarosta Janusz Zarzeczny oraz Radni: Jacek Koralewski, Marek Tyza.

Osoby z głosem doradczym: Sekretarz Powiatu – Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu – Elżbieta Kulpa.

Zaproszeni goście:

Bożena Karlik- Naczelnik Wydziału EKZ

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP

Włodzimierz Smutek – Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Stalowej Woli

Lucyna Goc – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli

Paweł Ciołkosz – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Autopoprawki Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia przez Powiat Stalowowolski do realizacji projektu pn. „Podnoszenie kultury technicznej pracowników w tym wdrożenie standardów kwalifikacji zawodowych w HSW S.A.” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
4. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie jednego boksu garażowego położonego w Stalowej Woli przy ulicy Popiełuszki 13a.
5. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.
6. Wniosek Prezesa Katolickiego Klubu Sportowego „Victoria” w Stalowej Woli w sprawie przesunięcia niewykorzystanych środków finansowych przyznanych na „Parafiadę Regionalną”- w kwocie 600 zł i przeznaczenie ich na dofinansowanie kosztów transportu reprezentacji miasta i powiatu na udział w finale „XXI Międzynarodowej Parafiady Dzieci i Młodzieży”.
7. Uchwała Zarządu uchylająca Uchwałę Nr 142/713/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 maja 2009 roku w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli.
8. Uchwała Zarządu uchylająca uchwałę Nr 145/721/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 czerwca 2009 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1.
9. Uchwała Zarządu uchylająca Uchwałę Nr 145/722/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 czerwca 2009 roku w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej

- kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1.
10. Analiza zadań rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2009/2010 w kontekście naboru elektronicznego i zgodnie z preferencjami młodzieży.
 11. Wolne wnioski.
 12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Wiesław Siembida stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności, i otworzył 147 posiedzenie Zarządu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3.

Autopoprawki Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia przez Powiat Stalowowolski do realizacji projektu pn. „Podnoszenie kultury technicznej pracowników w tym wdrożenie standardów kwalifikacji zawodowych w HSW S.A.” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach omówiła autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia przez Powiat Stalowowolski do realizacji projektu pn. „Podnoszenie kultury technicznej pracowników w tym wdrożenie standardów kwalifikacji zawodowych w HSW S.A.” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Pani Naczelnik przypomniała, że Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2009 roku przyjął autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego przyjętego uchwałą nr 145/727/09 w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczących przystąpienia przez Powiat Stalowowolski do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, realizowanego przez Centrum Kształcenia Praktycznego.

24 czerwca zakończyły się ostatecznie negocjacje z instytucją pośredniczącą tj Wojewódzkim Urzędem Pracy dotyczące wartości projektu.

W wyniku negocjacji wartość projektu zamknęła się kwotą 3 015 216,12 zł, udział HSW 11 190 086,45 zł, dofinansowanie 1 825 129,67 zł.

Naczelnik Wydziału IMP zaproponowała wprowadzenie powyższej zmiany w § 2 projektu uchwały.

Zarząd przyjął Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia przez Powiat Stalowowolski do realizacji projektu pn. „Podnoszenie kultury technicznej pracowników w tym wdrożenie standardów kwalifikacji zawodowych w HSW S.A.” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki poprzez wprowadzenie zmian w § 2 przyjętego wcześniej projektu uchwały – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było..

Ad.4.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie jednego boksu garażowego położonego w Stalowej Woli przy ulicy Popieluszki 13a.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Pan Jacek Andrychowski zwrócił się z wnioskiem o wydzierżawienie boksu garażowego przy ul. Popieluszki 13a.

Wydział IMP zaproponował zawrzeć umowę najmu na okres 1 roku, za kwotę 200 zł netto, miesięcznie.

Uchwałę Nr 147/734/09 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie jednego boksu garażowego w Stalowej Woli przy ul. Popieluszki 13a na okres 1 roku za odpłatnością miesięczną w wysokości 244 zł brutto podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.5.

Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła zmiany w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego na 2009 rok zgodnie z projektem uchwały.

Uchwała Nr 147/735/09 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok, podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.6.

Wniosek Prezesa Katolickiego Klubu Sportowego „Victoria” w Stalowej Woli w sprawie przesunięcia niewykorzystanych środków finansowych przyznanych na „Parafiadę Regionalną”- w kwocie 600 zł i przeznaczenie ich na dofinansowanie kosztów transportu reprezentacji miasta i powiatu na udział w finale „XXI Międzynarodowej Parafiady Dzieci i Młodzieży”.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik poinformowała, że Katolicki Klub Sportowy „Victoria” w Stalowej Woli decyzją Zarządu Powiatu otrzymał dofinansowanie w kwocie 600 zł na zakup nagród dla zwycięzców Parafiady Regionalnej, zgodnie z Harmonogramem Imprez Sportowych na 2009 rok.

Powyższe przedsięwzięcie zostało jednak sfinansowane w całości przez Klub i sponsorów.

W związku z powyższym, Prezes Klubu „Victoria” zawnioskował o przesunięcie niewykorzystanych środków na pokrycie kosztów transportu reprezentacji miasta i powiatu w finale „XXI Międzynarodowej Parafiady Dzieci i Młodzieży” w Warszawie.

Wydział EKZ zaproponował przychylić się do wniosku Prezesa Klubu.

Zarząd przyjął wniosek Prezesa KKS „Victoria” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na przesunięcie niewykorzystanych środków finansowych przyznanych na „Parafiadę Regionalną” w kwocie 600 zł z przeznaczeniem ich na dofinansowanie kosztów transportu reprezentacji miasta i powiatu na udział w finale „XXI Międzynarodowej Parafiady Dzieci i Młodzieży” – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.7.

Uchwała Zarządu uchylająca Uchwałę Nr 142/713/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 maja 2009 roku w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik wyjaśniła, że z powodu nieterminowej opinii na piśmie Podkarpackiego Kuratora Oświaty, zaszła konieczność uchylenia Uchwały Nr 142/713/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli.

W dniu kiedy Zarząd Powiatu podejmował uchwałę, opinia Podkarpackiego Kuratora Oświaty przekazana została telefonicznie. Data zawarta w piśmie – opinii Kuratora jest zgodna z datą podjęcia uchwały, ale opinia ta została przesłana faksem w dniu 29 maja 2009 roku., a do Urzędu Starostwa wpłynęła 2 czerwca 2009 roku.

Uchwałę Nr 147/736/09 uchylającą Uchwałę Nr 142/713/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 maja 2009 roku w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.8.

Uchwała Zarządu uchylająca uchwałę Nr 145/721/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 czerwca 2009 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik wyjaśniła, że w związku z uchyleniem Uchwały Nr 142/713/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 maja 2009 roku w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli, zachodzi konieczność uchylenia uchwały Nr 145/721/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 czerwca 2009 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Uchwałę Nr 147/737/09 uchylającą uchwałę Nr 145/721/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 czerwca 2009 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1, podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.9.

Uchwała Zarządu uchylająca Uchwałę Nr 145/722/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 czerwca 2009 roku w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik wyjaśniła, że w związku z uchyleniem uchwały Nr 145/721/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 czerwca 2009 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, zachodzi konieczność uchylenia Uchwały Nr 145/722/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 czerwca 2009 roku w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Uchwałę Nr 147/738/09 uchylającą Uchwałę Nr 145/722/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 czerwca 2009 roku w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1 podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Jednocześnie Zarząd Powiatu zdecydował jednogłośnie o ponownym wszczęciu procedury odwołującej Panią Monikę Bis ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 4 w Stalowej Woli – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.10.

Analiza zadań rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2009/2010 w kontekście naboru elektronicznego i zgodnie z preferencjami młodzieży.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik przedstawiła analizę planowanych zadań rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2009/2010 w kontekście naboru elektronicznego i zgodnie z preferencjami młodzieży.

Pani Naczelnik omówiła zmiany wprowadzone w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, Nr 2, Nr 3 w Stalowej Woli oraz w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.

W Liceum Ogólnokształcącym zaplanowano 8 oddziałów, preferowanych jest 8.

Zmiana w Liceum, polega na zmniejszeniu z 1 na 0 oddziału o rozszerzeniu język angielski, język francuski oraz zwiększeniu z 1 na 2 oddziału o rozszerzeniu język polski, historia, wos.

W Technikum zaplanowano 1 oddział, preferowany jest również 1 oddział.

W Zasadniczej Szkole Zawodowej zaplanowano 3 oddziały, preferowanych jest 4.

Zmiana w ZSZ polega na zwiększeniu z 1 na 1 i 1/2 oddziału w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych, zmniejszeniu z 1/2 na 0 oddziału w zawodzie mechanik monter maszyn i urządzeń oraz zwiększeniu z 1 na 2 oddziału wielozawodowego.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli

W Liceum Ogólnokształcącym zaplanowano 1 oddział, preferowanych jest 2 oddziały.

W Technikum zaplanowano 6 oddziałów, preferowanych jest 7 oddziałów.

Zmiana w Technikum polega na zwiększeniu z 2 na 2 i 1/2 oddziału w zawodzie technik budownictwa oraz zwiększeniu z 1/2 na 1 oddziału w zawodzie technik inżynierii środowiska.

W Zasadniczej Szkole Zawodowej zaplanowano 4 oddziały, preferowanych jest 4.

Zmiana w ZSZ polega na zwiększeniu z 1 na 1 i 1/1 oddziału w zawodzie technolog robót wykończeniowych, zwiększeniu z 1/2 na 1 oddziału w zawodzie posadzkarz, zmniejszeniu z 1/2 na 0 oddziału w zawodzie stolarz oraz zmniejszeniu z 1/2 na 0 oddziału w zawodzie malarz.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Stalowej Woli.

W Technikum zaplanowano 9 oddziałów, preferowanych jest 9.

Zmiana w Technikum polega na zmniejszeniu z 3 na 2 oddziału w zawodzie technik ekonomista, zwiększeniu z 1/2 na 1 oddziału w zawodzie technik architektury krajobrazu oraz zwiększeniu z 1/2 na 1 oddziału w zawodzie technik organizacji usług gastronomicznych.

W Zasadniczej Szkole Zawodowej zaplanowano 3 oddziały, preferowanych jest 3.

Zmiana w ZSZ polega na zwiększeniu z 1/2 na 1 oddziału w zawodzie kucharz małej gastronomii oraz zmniejszeniu z 1/2 na 0 oddziału w zawodzie ogrodnik.

Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

W Technikum zaplanowano 8 oddziałów, preferowanych jest 8.

Zmiana w Technikum polega na zmniejszeniu z 1 na 1/2 oddziału w zawodzie technik elektronik, zwiększeniu z 1 na 2 oddziału w zawodzie technik informatyk oraz zmniejszeniu z 1 na 1/2 oddziału w zawodzie technik teleinformatyk.

Ponadto w technikum utworzone są 2 oddziały w zawodzie technik pojazdów samochodowych, 2 oddziały technik mechanik, 1 oddział w zawodzie technik mechanik lotniczy.

W Zasadniczej Szkole Zawodowej zaplanowano 3 oddziały, preferowanych jest 3.

Utworzony jest tam 1 oddział w zawodzie operator obrabiarek skrawających, 1 oddział w zawodzie elektromechanik pojazdów samochodowych, 1 oddział w zawodzie ślusarz.

Zarząd dokonał analizy zadań rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2009/2010 w kontekście naboru elektronicznego zgodnie z preferencjami młodzieży i zaakceptował zgłoszone przez dyrektorów szkół propozycje.

Po przeprowadzonej analizie zadań rekrutacyjnych przez Panią Naczelnik Wydziału EKZ Bożenę Karlik, Zarząd osobiście poinformował dyrektorów szkół tj.:

Pana Włodzimierza Smutka – dyrektora Zespołu szkół nr 2 w Stalowej Woli, Panią Lucynę Goc – dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Stalowej Woli, Pana Pawła Ciołkosza – dyrektora Zespołu Szkół nr 3 w Stalowej Woli, że zaakceptował zgłoszone przez nich propozycje dotyczące zadań rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2009/2010.

Ad.11.

Wolne wnioski.

Wniosków nie zgłoszono.

Ad.12.

Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Wiesław Siembida zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Małgorzata Owanek



Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu – Danuta Podgórska

Członek Zarządu – Marek Tyza

